т
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ S'06'-f7

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области

от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве

области по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве

области по профилактике правонарушений (далее - комиссия),

утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ЖУРКОВА Николая Васильевича,

первого заместителя руководителя администрации Губернатора

и Правительства Кировской области, председателем комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Финченко М.С.

2. Внести в Положение о межведомственной комиссии

при Правительстве области по профилактике правонарушений, утвержденное

вышеуказанным постановлением, следующие, изменения:

2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «органов

местного самоуправления» заменить словами «органов местного

самоуправления муниципальных образований Кировской области (далее -

органы местного самоуправления)».

2.2. Пункт 5.15 раздела 5 «Организация деятельности комиссии»

изложить в следующей редакции:

«5.15. Организационно-техническое обеспечение деятельности

комиссии осуществляется администрацией Губернатора и Правительства

Кировской области».

ьства
.А. Чурин

РОВАНШ